

«Тайсоған негізгі мектебі» КММ-нің өзін-өзі бағалау тексеру парағы:

1) Білім беру ұйымының жылдық жұмыс жоспарының болуы және МЖМБС талаптарында айқындалған жалпы орта білім берудің базалық құндылықтарына, мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі (бағаланатын кезеңге жылдық жұмыс жоспарларының көшірмелері қоса беріледі);

Мектептегі оқу-тәрбие жұмысын басқару және ұйымдастыру оқу жылдарына арналған жұмыс жоспарларымен анықталған. Жұмыс жоспарлары тамыз айындағы педагогикалық кеңестерде талданып, бекітілген.

2017-2018 оқу жылында

Мектептің білім берудегі басты проблемасы: Білім беру мазмұнына инновациялық жаңалықтарды енгізе отырып, білім сапасын жоғарылату.

Мақсаты:

Құндылықтарды қалыптастыру арқылы жасөспірім ұрпақты, өзінің әл-ауқаты үшін жауапкершілін арттыру арқылы әлеуметтендіру. Мектептің білім беру және басқару қызметін кешенді ақпараттандыру арқылы білім беру үрдісінің сапасын арттыру, ақпараттық коммуникациялық технологиялар саласы бойынша мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігін арттыру үшін жағдай жасау.

Міндеттері:

- мектептің ақпараттандыру ортасын дамытуды әрі қарай жалғастыру;
- білім беруді ақпараттандыру бойынша педагог кадрлардың біліктілігіне тиімді ақпараттық-әдістемелік қолдау көрсетуді қамтамасыз ету;
- педагогикалық практикада АКТ қолданудың озық тәжірибесін анықтау, алмасу және тарату.

Нәтижесінде:

Оқу жылының басында құрылған жоспар бойынша бірнеше жұмыстар жасалды. Мектеп мұғалімдерінің күнтізбелік сабақ жоспарлары да уақытылы бекітіліп тұрады. Сонымен қатар мұғалімге қойылатын талаптар, оқушының жеке тұлғасын дамытудағы педагогикалық технологияның түрлері, оқыту мен тәрбиелеу нәтижелерін мониторингілеу, оқу бағдарламасының орындалуы, класс журналдарының және оқушы күнделіктерінің жайы, оқушы дәптерлерінің жағдайы үнемі қадағаланды. Қазақстан Республикасының Білім заңын, Қазақстан Республикасы Конституциясын, Білім берудің мемлекеттік стандартын, облыстық, аудандық оқу бөлімдерінің қатынастарын басшылыққа ала отырып жүйелі жұмыстар жүргізілді. Әдістемелік жұмыстар бойынша он күндіктер, ашық есік апталары, ашық сабақтар өткізілді. 2018 жылғы 10 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Президенті Н. Назарбаевтың «Төртінші өнеркәсіптік революция жағдайындағы дамудың жаңа мүмкіндіктері» Қазақстан халқына Жолдауына сәйкес педагог мәртебесін арттыру мақсатында мектебімізден 4 мұғалім аттестацияның жаңа жүйесінен өтті.

Биылғы оқу жылында да оқушыларымыз ауданда, облыста болып жатқан түрлі шараларға, байқауларға қатысып жүлделі орындар алды.

III дәрежелі диплом облыстық пәндік олимпиада география пәні бойынша Дауленов Данил, II орын Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен Тарих пәні бойынша Ануарқызы Д, II орын Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен география пәні бойынша Дауленов Д, III орын «Ақберен» байқауы «Көркем сөз» оқу бағыты Дауленов Д, III орын «КАТЕV» қазақ тілі олимпиадасы «Көркем сөз» бағыты Жақсыбаев К, аудандықтан I орын «Алтын қазына» көрмесінен Дауленов А, Мақтау қағазы Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен биология пәні бойынша Дауленов А, I орын аудандық «Шахмат» жарысынан Дауленов А, II орын аудандық «Шахмат» жарысынан Жолдыбаев Б, I орын аудандық «Шахмат» жарысынан Нұғыманова А, Алғыс хат «Үмітпен алға» аудандық қолөнер бұйымдарының көрмесі Дауленов А, аудандық II орын «КАТЕV» қазақ тілі олимпиадасы «Жас ғалымдар» бағыты жоба қорғауда Ануарқызы Д, III орын қазақстан тарихы «Достық-2018» пәндік олимпиадасынан

Саламатова Ы, **III орын қазақ тілі мен әдебиеті** «Достық-2018» пәндік олимпиадасынан Айболқызы А. **Алғыс хат Тарих пәні** «Достық-2018» пәндік олимпиадасынан Айболқызы А. **II дәрежелі диплом** Бастауыш класс оқушыларына арналған «Кіпкентай білгірлер» олимпиадасынан Аманоллақызы Ф, Жұма Т, Маралұлы М, Тегисбаева А. Алғыс хат «Бастау» математикалық олимпиадасынан Аманоллақызы Ф. **III орын** «Ақ бота» интеллектуалдық марафонынан Айболқызы А, Бисенова А, Қуанышқызы Н, Жұма Т. **II орын** «Математикалық-Кенгуру» интеллектуалдық конкурсынан Бисенова М, Жұма Т, Тегиспаева А, Айболқызы А, Дауленова А. **I орын** «Русский медвежонок» халықаралық конкурсынан Аманоллақызы Ф, Дауленова А Мұратбекқызы М. Мадақтама селолық «Бақытты балалақ шақ» жобасы аясында «Әлі есімде, біледі жұрт» атты патриоттық әндер байқауынан Дауленова А. Балтабай К шағын орталық тәрбиеленушісі, селолық «бақытты балалық шақ» фестиваліне қатысып ауданға жолдама алды.

2018-2019 оқу жылының мақсаты: Жаңа технологияларды пайдалана отырып, жаңартылған сапалы білімге қол жетімділікті қамтамасыз ету арқылы білімнің бәсекеге қабілеттілігін арттыру.

Міндеттері:

- білім беру жүйесінің алдына оқытудың қазіргі уақыттағы әдістері мен бағдарламаларын меңгеру;
- оқыту сапасын арттыру;
- сұранысқа ие білім мен дағдыларды беру;
- қоғамдық сананы жаңғырту;
- функционалдық сауаттылықты, үштілділікті, сын тұрғысынан ойлауды дамыту.

Жыл бойы жүргізілген жұмыстар алға қойған мақсатқа бағытталды. Оқу жылының басында құрылған жоспар бойынша бірнеше жұмыстар жасалды. Мектеп мұғалімдерінің күнтізбелік сабақ жоспарлары да уақытылы бекітіліп тұрады. Сонымен қатар мұғалімге қойылатын талаптар, оқушының жеке тұлғасын дамытудағы педагогикалық технологияның түрлері, оқыту мен тәрбиелеу нәтижелерін мониторингілеу, оқу бағдарламасының орындалуы, класс журналдарының және оқушы күнделіктерінің жайы, оқушы дәптерлерінің жағдайы үнемі қадағаланды. Қазақстан Республикасының Білім заңын, Қазақстан Республикасы Конституциясын, Білім берудің мемлекеттік стандартын, облыстық, аудандық оқу бөлімдерінің қатынастарын басшылыққа ала отырып жүйелі жұмыстар жүргізілді. Әдістемелік жұмыстар бойынша он күндіктер, ашық есік апталары, ашық сабақтар өткізілді.

Оқушыларымыз ауданда, облыста болып жатқан түрлі шараларға, байқауларға қатысып жүлделі орындар алды. Атап айтсақ: Балтабай Е Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафонынан **III орын**, «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі қазақ тілі пәні бойынша **I орын**, «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі қазақ тілі пәні бойынша **I орын**, халықаралық «Кенгуру» математикалық олимпиада **II орын** алды. Дәулен Д - Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафоны **III орын**, «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі қазақ тілі пәні бойынша **I орын**, «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі математика пәні бойынша **II орын**, «Кенгуру» математикалық олимпиада **II орын** алды. Өтесін Д - «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі математика пәні бойынша **I орын**. «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі математика пәні бойынша **II орын** алды. Жұма Қарақат Асылбекқызы, Өтесін Дәурен Мейрамбекұлы, Дауленова Гүлназ Ануарқызы - Республикалық «Бастау» математикалық олимпиадасының аудандық кезеңінен «Алғыс хат» иеленді. Жұма Қарақат - Республикалық «Зерде» конкурсының аудандық кезеңінен экология, валеология секциясы бойынша қатысып жүлделі **II орын**. Облыстық «Зерде» жба қорғау конкурсынан мақтау қағазын алды. Қуанышқызы Н - Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңінен экология, валеология секциясы бойынша қатысып «Мақтау қағазы» Республикалық

«Зерде» конкурсының аудандық кезеңінен экология, валеология секциясы бойынша қатысып жүлделі ІІ орын; Аманоллақызы Ф- Республикалық «Зерде» конкурсының аудандық кезеңіне химия, биология секциясы бойынша қатысып жүлделі ІІ орын, «Кенгуру» математикалық олимпиада ІІ орын. Қайрақбай А- «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі қазақ тілі пәні бойынша **ІІІ орын**;
-«Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі қазақ тілі пәні бойынша ІІ орын; Саламатова БІ-М.Жұмабаев оқуларының «Көркемсөз оқу» бағыты бойынша ІІ орын. Қайрақбай Асылжан-М.Жұмабаев оқуларының «Жас дарындар» бағыты бойынша «Диплом», аудандық «Қадыр Мырза Әли» оқуына қатысып ІІІ орын, Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафоны ІІІ орын. Дауленова А- Республикалық «Зерде» конкурсының аудандық кезеңіне химия, биология секциясы бойынша қатысып жүлделі ІІ орын. Айболқызы А -Республикалық кіші олимпиаданың аудандық кезеңіне қатысып, қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша «Алғыс хатпен» марапатталды. Қазақ тілі пәні бойынша Нұғыманова А Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен ІІІ орын. Мұратбекқызы М-Биология пәні бойынша Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен ІІІ орын, Аудандық кіші олимпиададан «Алғыс хат» Қазақстан тарихы пәні бойынша. «Bilgen baige» Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі тарих пәні бойынша **І орын**. Ануарқызы Д- КАТЕV» қазақ тілі олимпиадасының аудандық кезеңінен, «Жас ғалымдар» бағыты бойынша «Мақтау қағазы», «Ақберен» байқауының аудандық кезеңі «Көркемсөз оқу» бағыты бойынша «Алғыс хат», Биология пәні бойынша Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен «Мақтау қағазы».

Басқару циклограммасы бойынша: директор жанындағы кеңес, өндірістік жиналыс, әкімшілік рейд, әдістемелік кеңес, орынбасар жанындағы кеңес, бірлестік жетекшілерінің отырысы, педагогикалық кеңес, ата – аналар жиналысы, класс жетекшілер отырысы, кластан тыс жұмыстар, ұйымдастырылды. Мұғалімдердің әдістемелік журналдарға, газеттерге жазылу барысы жүзеге асырылды. Мектеп жасындағы балаларды жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту жұмыстарындағы іс – шаралар жүргізілді. Мектеп жасындағы балаларды жалпыға бірдей міндетті оқумен қамтылды, оқулықпен қамтамасыз етілді, жетім, жартылай жетім, аз қамтылған отбасы, көпбалалы отбасы балаларымен жұмыс жасалып, оқушылар жыл бойы ыстық тамақпен қамтамасыз етіледі. Факультатив сабақтар, үйірме, сыныптан тыс жұмыстарға қатысуы қадағаланып, есебі алынады. Оқу жылында 4,9 сыныптар бойынша ОЖСБ – қа дайындық жұмыстары жүргізілді.

Кеткен кемшіліктер-жоқ.

2018/2019 оқу жылы бойынша мектебімізде 2 рет аудандық семинар өтті.

2019 жылдың ақпан айының 20-сы күні Тайсойған негізгі мектебінде «Тиімді әдістемелер- сапалы сабақ кепілі» атты желілік қауымдастықтың жоспары бойынша аймақтық семинары өтті.

Семинарға аудандық жетекші мектеп координаторы- А.Нұғыманова бастаған желілік қауымдастыққа кіретін аймақтағы алты мектептен пән мұғалімдері келді. Семинар құрылған бағдарлама бойынша өз дәрежесінде өтті. Семинарды аудандық жетекші мектеп координаторы А.Нұғыманова ашып берді.

Мектеп психологі :А.Шотықова психологиялық тренинг өткізді.

Мектеп тренері: А.Туребекова «Қалай оқу керектігін үйренуге қатысты оқыту әдістері мен тәсілдеріне басты назар аудару». атты коучинг өткізді.

Ашық сабақ. 5-класс Тақырыбы: «Сенім туралы»

Пәні: өзін-өзі тану. Өткізген: Тауирова А

Ашық сабақ. 7-8 кластар Тақырыбы: «Логикалық ойлау қабілетін дамыту ойындары » Пәні: дене шынықтыру.

Өткізген: Байғалиев М

Ашық сабақ. 3-класс Тақырыбы: «Атақты

адамдардың портретіне жақтау жасау » Пәні: Көркем еңбек

Өткізген: Бисенова Э
Коучинг. Өткізген: Нижанов А

Тақырыбы: «Оқытудағы тиімді әдіс-тәсілдер» .

« Қазақ тілі мен әдебиеті пәндерін оқытудың тиімді әдіс-тәсілдері» тақырыбында мектебімізде аудандық семинар-кеңес өтті.

Өтеткен уақыты: 17 сәуір 2019 жыл. Семинар құрылған бағдарлама бойынша өз дәрежесінде өтті.

9⁰⁰-9³⁰ Семинарға келушілерді тіркеу.

9³⁵-10⁰⁰ Семинардың ашылуы

Мектеп директоры: Д.Ермашева

10⁰⁰-10²⁰ Психологиялық тренинг

Психолог: А.Шотыкова

10²⁵-11⁰⁵ « Аспан шамдары» қазақ тілі 5-класс

Т.Аймурзина – Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі

11²⁰-12⁰⁰ Т.Медетбек «Тәуелсіздік» өлеңі 7 класс

Қазақ тілі әдебиеті пәні мұғалімі : А.Ахметова

12¹⁵-13⁵⁰ -Түскі үзіліс

14⁰⁰-15⁰⁰ «Алаштың сөнбес жұлдызы» М.Жұмабаевтың 125 жылдық мерейтойына арналған әдеби-сазды кеш.

Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері: Т.Аймурзина, А.Ахметова

15¹⁰-15⁵⁰ « Сабақта жаңа әдіс-тәсілдерді қолдану» коучинг

I деңгей мұғалімі: А.Нижанов

16⁰⁰-16³⁰ Рефлексия.

2019-2020 оқу жылы

Мақсаты: Жаңартылған білім мазмұны бойынша жаңа әдіс – тәсілдері арқылы білім бәсекесіне қабілетті тұлға қалыптастыру.

оқу үрдісінде бейінді білім алуға бағытталған жұмыс жүйесін қалыптастыру, күзиретті тұлға тәрбиелеудің алғышарттарын құру.

Міндеттері:

- АКТ негізінде жаңа білім беру ортасын әрі қарай дамуын қамтамасыз ету.
- Пән мұғалімдеріне оқу мен оқыту жаңа әдістемелерін қолдану және білім сапасының тиімділігін қолдану үшін жұмыстарына жаңа педагогикалық технологияларын енгізу.
- Оқушылардың даму динамикасын байқайтын, әр оқытудың кезеңінде біліктіліктің деңгейін белгілейтін диагностикалық жүйесін әзірлеу. Оқушылардың өз бетімен білім алу және өзін-өзі дамыту дербестігін өркендету.
- Шығармашылықпен жұмыс істейтін ұстаздардың тәжірибесін жинақтау және тарату;
- Тәжірибе алмасу ортасын жоғары деңгейге көтеру;
- Жас мұғалімдердің кәсіптік шеберлігін көтеру жұмыстарын ұйымдастыру;
- Жаңа форматтағы біліктілікті арттыру курс бағдарламасын іске асыру;
- Дарынды оқушылармен жұмыс сапасын арттыру.
- Балалар мен жастарды азаматтылыққа, отансүйгіштікке, зиялылыққа, адам құқықтары мен бостандықтарын, мемлекеттік рәміздер мен ұлттық дәстүрлерді сыйлауға тәрбиелеу;
- Қоғамда орнықты қалыптасқан дәстүрлер негізінде этникалық және діни толеранттылықты тәрбиелеу;
- Отбасылық тәрбие жүйесін қайта жандандыру және отбасын білім беру мектептің тәрбие жүйесіне араластыру.

Оқу жылының басында құрылған жоспар бойынша бірнеше жұмыстар жасалды. Мектеп мұғалімдерінің күнтізбелік сабақ жоспарлары да уақытылы бекітіліп тұрады.

Сонымен қатар мұғалімге қойылатын талаптар, оқушының жеке тұлғасын дамытудағы педагогикалық технологияның түрлері, оқыту мен тәрбиелеу нәтижелерін мониторингілеу, оқу бағдарламасының орындалуы, «Күнделік кз» -тің және оқушы күнделіктерінің жайы, оқушы дәптерлерінің жағдайы үнемі қадағаланды. Қазақстан Республикасының Білім заңын, Қазақстан Республикасы Конституциясын, Білім берудің мемлекеттік стандартын, облыстық, аудандық оқу бөлімдерінің қатынастарын басшылыққа ала отырып жүйелі жұмыстар жүргізілді. Әдістемелік жұмыстар бойынша он күндіктер, ашық есік апталары, ашық сабақтар өткізілді.

«Тиімді сұрақтар қою неліктен маңызды?» тақырыбындағы Тайсойған негізгі мектебіндегі аудандық семинар өтті.

9⁰⁰-9³⁰ Семинарға келушілерді тіркеу.

9³⁵-10⁰⁰ Семинардың ашылуы

Мектеп директоры: Д.Ермашева

9⁴⁰-10²⁰ «Демографиялық проблемалар» 8-класс

Т.Табылғанқызы- география пәні мұғалімі

10²⁵-11⁰⁵ « Reading» Galymzhan Moldanazar 9- класс

Ағылшын тілі пәні мұғалімі : А.Сәтбаева

11²⁰-12⁰⁰ «Абайды білмек парыз ойлы жасқа » сыныптан тыс шара

Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі:Т.Аймурзина

12⁰⁰-14⁰⁰ Түскі үзіліс

14¹⁰-14⁵⁰ « Мемлекеттік мейрамдар. Қазақстан халықтарының мейрамдары » 2-3класс

Бастауыш сынып мұғалімі: Шалабаева Г

15⁰⁰-16⁰⁰ Рефлексия.

Осы оқу жылындағы дарынды білім алушылардың білімі бойынша, шығармашылық жұмыстары бойынша жетістіктері:

4-сынып оқушылары-ІІ, ІІІ орын Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафонынан . Балтабай Ернұр-аудандық «Тәуелсіздікке тарту» байқауынан ІІ орын аудандық «Абай-дана, Абай-дара» байқауынан ІІІ орын. Нұрлыбекқызы Н-Іорын Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафонынан. Дауленова Г- Іорын Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафоны , аудандық «Тәуелсіздікке тарту» байқауынан ІІІ орын. Мейрамбек К-аудандық «Тәуелсіздікке тарту» байқауынан «алғыс хат»алды. Мұратбекқызы М-Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен құқық пәні бойынша ІІ орынды иеленді.

2020-2021 оқу жылында

Мақсаты: «Білім туралы» Заң мен «Білім берудің» мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асыруға байланысты жұмысты жалғастыру;

«Ұлт жоспары «100 нақты қадам» контекстінде «Мәңгілік ел», мемлекеттік «Рухани жаңғыру» жалпы ұлттық идеяларының негізіне шоғырланған мәдени сәйкестік және қазақстандық өзіндік сананы қалыптастыру бойынша жұмысты күшейту;

1-9 сыныптарды жаңартылған мазмұнда оқумен қамтуды жүзеге асыру;

Білім беру жүйесін жаңғыртудың негізгі бағыттары бойынша педагогтің кәсіби құзыреттілігін арттыру жөніндегі жұмыстарды жандандыру: білім беру мазмұнын жаңарту, үштілді білім беру, инклюзивті білім беру, сондай-ақ педагогикалық білім беруді жаңғырту, ;

Міндеттері:

- Озық педагогикалық тәжірибелерді насихаттау және тарату үшін әдістемелік, ғылыми-тәжірибелік семинарлар, кеңестер өткізу;

-Оқушылардың функционалдық құзіреттілігін қалыптастыру мақсатында оқытудың тиімді әдістері мен жаңа технологияларды қолданатын педагогтардың жұмыстарын тәжірибеге енгізу;

Жас ерекшеліктерін ескере отырып, оқушылардың шығармашылық қабілеттерін анықтау және дамыту, бұқаралық ақпарат құралдары арқылы педагогтардың жақсы тәжірибелерін жүйелі жарыққа шығару, олардың жаңашыл жұмыстарын жариялау;
 -Педагогикалық жүйедегі барлық субъектілерді диагностикалау жұмыстарын жүзеге асыру;

Оқу-тәрбие үрдісінде заманауи әдістер мен технологияларды енгізу жұмысын жандандыру, педагогтардың білім берудің жаңашыл технологияларын игеруіне жағдай жасау;

-Оқушылардың ББД көрсеткіштері, ББЖМ нәтижелерін жоғарылатуды қамтамасыз ету.

-Мұғалімдердің білім-біліктілігін жетілдіру курстарынан, жаңа үлгідегі деңгейлі курстардан жүйелі түрде өткізуді, әдістемелік семинарларға қатысуларын басшылықты ұйымдастыру;

Курстан өту уақыты біткен мұғалімдерді жаңартылған мазмұнда оқыту бойынша перспективалық жоспарға сәйкес кесте бойынша білім жетілдіру курстарына жіберу;

-Мектепшілік бақылау жұмыстарын сапалы жүргізу;

-Оқу кабинеттерінің жүйелендірілуін жетілдіру. Сертификатталған кабинеттердің санын арттыру;

-Дарынды және үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты жандандыру, жүйелеу;

-Білім беру сапасын арттыру мақсатында оқушының білім деңгейінің мониторингін анықтау;

-Үйден оқитын оқушының жұмысын қадағалауда ұстау;

-Тәрбие берудің бағытын талапқа сай орындау.

2020-2021 оқу жылы бойынша мектепшілік бақылау жоспары бойынша жұмыстар жасалды. Осындай жұмыстардың нәтижесінде кей сыныптарда білім сапасы артты.

Сыныптар	Білім сапасы
1-сынып	-
2-сынып	75
3-сынып	100
4-сынып	75
5-сынып	80
6-сынып	80
7-сынып	75
8-сынып	100
9-сынып	50
Жалпы:	77

Мектеп мұғалімдерінің білім жетілдіру курсынан өтуіне тоқталатын болсақ: Жаңартылған білім мазмұны бойынша курстан өткен (тренер, мектеп көшбасшысы, координатор)- Тренер:1Туребекова А, координатор:1 Ахметова А, мектеп көшбасшысы: Нижанов А. Жаңартылған білім мазмұны бойынша курстан өткен мұғалімдер: 2020жылы жаз айында өткен мұғалімдер :Нижанов А, Бисенова Э.

2020-2021 оқу жылының қорытындысы бойынша Тайсойған негізгі мектебінің дарынды оқушыларының жетістіктері:

Тұрсынбек Ә- «Пони» Палитра байқауының III дәрежелі жүлдегері, Ораков Б- «Пони» Палитра байқауының III дәрежелі жүлдегері. Мейрамбек К-«Дарын» Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафон жеңімпазы. Нұрлыбекқызы

Н.Бисенов А., Дауленова Г. - I дәрежелі диплом. Дарын» Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафон жеңімпаздары. Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңінен биология пәні бойынша II дәрежелі диплом Республикалық «Байтақ Ел» экология бойынша қашықтық олимпиадасынан III орын Дауленова А. алды. Республикалық «Байтақ Ел» экология бойынша қашықтық олимпиадасынан III орын Айболқызы А. Қайрақбай Асылжан Республикалық «Байтақ Ел» экология бойынша қашықтық олимпиадасынан III орын, Аудандық Қ.Мырза Әлі оқуы «Сөзім бар да-өзім бар» бағыты бойынша жүлделі I орынды жеңіп алды. Саламатова Ы-блыстық «Ақтөбе-Дарын» орталығы ұйымдастырған «Ұлттық салт-дәстүр және әдет-ғұрыптар: кеше, бүгін, ертен» шығармашылық жобасынан II орын алды. Республикалық «Ақ бота» интеллектуалдық марафон жеңімпаздары Маралұлы М., Жұма Қ., Өтесінова М. III дәрежелі диплом. *Облыстық «Ақтөбе-Дарын» орталығы «Достық-2021» облыстық кешенді пәндік олимпиада жеңімпаздары Өтесін Д., Жұма Қ. II орын алды.

2021-2022 оқу жылында

Мақсаты:

2) Білім беру ұйымының басшысымен бекітілген жұмыс оқу жоспары мен сабақтар кестелерінің болуы және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы № 500 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып тіркелген) бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларына (бұдан әрі – ЖББ ҰОЖ) және МЖМБС талаптарына сәйкестігі. Бағалаланатын кезеңге жұмыс оқу жоспары мен сабақтар кестелерінің көшірмелері қоса беріледі;

2017-2018, 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 жұмыс оқу жоспарлары тексерілді.

2017-2018 оқу жылында **1,2-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2015 жылғы 25 сәуірдегі №327 қаулысымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты» және ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 15 шілдедегі №453 үлгілік оқу жоспарының 1-қосымшасы;

- **3-4,6,8-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы №1080 қаулысымен бекітілген «Орта білім берудің (бастауыш, негізгі орта, алпы орта білім беру) мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты, ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 25 шілдедегі №296 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің» үлгілік оқу жоспары;

- **5,7-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 13 мамырдағы №292 қаулысымен бекітілген «Негізгі орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты», «ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы №500 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 7 шілдедегі №432 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы ҚР Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 18 тамыздағы №422 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш, негізгі орта, жалаы орта білім берудің үлгілік оқу жоспары»;

- «2017-2018 оқу жылында ҚР жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» Әдістемелік-нұсқау хат, Астана:Б.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2017.-368 б (2017 жылғы 21 сәуірдегі №5 хаттама) басшылыққа алынды.

2018-2019 оқу жылында **1,2,3-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2015 жылғы 25 сәуірдегі №327 қаулысымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты» және ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 15 шілдедегі №453 үлгілік оқу жоспарының 1-қосымшасы;

- **4,9-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы №1080 қаулысымен бекітілген «Орта білім берудің (бастауыш, негізгі орта, алпы орта білім беру) мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты, ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500

бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 25 шілдедегі №296 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің» үлгілік оқу жоспары;

- **5,6,7,8-сыныптар** ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 13 мамырдағы №292 қаулысымен бекітілген «Негізгі орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты», «ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы №500 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 7 шілдедегі №432 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы ҚР Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 18 тамыздағы №422 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш, негізгі орта, жалаы орта білім берудің үлгілік оқу жоспары»;

- «2018-2019 оқу жылында ҚР жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» Әдістемелік-нұсқау хат, Астана:БІ.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2018.-372 б (2018 жылғы 15 маусымдағы №7 хаттама) басшылыққа алынды.

2019-2020 оқу жылында 1-4-сыныптар ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты» және ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспарларына» өзгерістер мен толықтырулар 2018 жылғы 4 қыркүйектегі №441 үлгілік оқу жоспары;

- **5-9-сыныптар** ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты» және ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспарларына» өзгерістер мен толықтырулар 2018 жылғы 4 қыркүйектегі №441 үлгілік оқу жоспары басшылыққа алынды.

1 оқушы үйден оқыды.

ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығының 19-қосымшасына сәйкес оқытылуда.

№	Баланың аты-жөні	Туған күні,айы жылы	Диагнозы	Класс
1	Дарибай Айша Махмутовна	11.09.2011ж	Р-71 Дневный энурез. Днп-III уровня	2кл

• **2020-2021 оқу жылында 1-4-сыныптар** ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты» (2020 жылғы 5 мамырдағы №182 бұйрығымен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) және ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспарларына» өзгерістер мен толықтырулар 2020 жылғы 17 тамыздағы №350 үлгілік оқу жоспарының 6- қосымшасы;

- **5-9-сыныптар** ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспарларына» өзгерістер мен толықтырулар 2020 жылғы 17 тамыздағы №350 үлгілік оқу жоспарының 16- қосымшасы;

• **Үйден оқыту**

- № Баланың аты-жөні: Дарибай Айша Махмутовна 11.09.2011жылы туылған. Диагнозы:Р-71 Дневный энурез. Днп-III уровня,оқитын сыныбы: 2кл

- «2020-2021 оқу жылында ҚР жалпы орта білім беретін ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» Әдістемелік-нұсқау хат, Нұр-Сұлтан қ.:БІ.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2020.-331 б басшылыққа алынды.

2021-2022 оқу жылында 1-4 сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы 20 тамыздағы № 415 бұйрығының 1-қосымшасы;

- **5-9 сыныптар** Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы 20 тамыздағы № 415 бұйрығының 6-қосымшасы;

3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8424 болып тіркелген) жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларына (бұдан әрі – ЖББ үлгілік оқу бағдарламалары) сәйкес жүзеге асырылатын инвариантты компонент пәндерінің базалық мазмұнын игеру;

2017-2018 оқу жылында 1-2 сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім алды және ҚР Білім және ғылым министрінің 8 сәуір 2016 жылғы №266 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламасымен» күнтізбелік жоспар құрылып, пәндер бойынша базалық мазмұн игерілді.

3,4,6,8-11 - сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларымен оқытылды.

6,8,9 –сыныптар «Қазақстан тарихы» пәнін Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 393 бұйрығының 2-қосымшасымен оқытылды. Қоғамдық-гуманитарлық бағыттағы 10-11 сыныптағы Қазақстан тарихы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 393 бұйрығының 5-қосымшасымен, қазақ тілі 4-қосымшасымен, «Адам.Қоғам.Құқық» 6-қосымшасымен оқытылды.

5,7-сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 23 қарашадағы № 668 бұйрығымен бекітілген жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларымен оқытылды.

2018-2019 оқу жылында 1,2,3 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім алды және ҚР Білім және ғылым министрінің 8 сәуір 2016 жылғы №266 бұйрығымен бекітілген «Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламасымен» күнтізбелік жоспар құрылып, пәндер бойынша базалық мазмұн игерілді.

4,9 - сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларымен оқытылды.

6,8,9 –сыныптар «Қазақстан тарихы» пәнін Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 393 бұйрығының 2-қосымшасымен оқытылды.

5,6,7,8-сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 23 қарашадағы № 668 бұйрығымен бекітілген жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларымен оқытылды.

2019-2020 оқу жылында 1-4 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім алды және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2018 жылғы 10 мамырдағы № 199 бұйрығымен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) оқу бағдарламаларымен оқытылды.

11 - сынып Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген жалпы білім беретін пәндер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларымен оқытылды.

5 - 9 –сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Негізгі орта білім берудің жалпы білім беретін

пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2017 жылғы 25 қазандағы № 545 бұйрықпен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) бағдарламамен оқытылды.

2020-2021 оқу жылында 1-4 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім алды және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2018 жылғы 10 мамырдағы № 199 бұйрығымен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) оқу бағдарламаларымен оқытылды.

5 - 9 –сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Негізгі орта білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2017 жылғы 25 қазандағы № 545 бұйрықпен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) бағдарламамен оқытылды.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2019 жылғы 7 наурыздағы № 105 бұйрығы, **9-сыныптардағы құқық негіздері** Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 шілдедегі № 352 бұйрығы негізінде оқытылды.

2021-2022 оқу жылында 1-4 - сыныптар жаңартылған білім беру жүйесі бойынша білім алды және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Бастауыш білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2018 жылғы 10 мамырдағы № 199 бұйрығымен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) оқу бағдарламаларымен оқытылуда. «Цифрлық сауаттылық» пәнін оқыту 2020 жылғы 27 қарашада бекітілген № 496 «ҚР БҒМ кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» бұйрығына сәйкес жүргізілетін болады (2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығына (188-2к қосымша), 2019 жылғы 26 шілдедегі № 334 бұйрығына (4-қосымша) өзгерістер енгізілген).

5 - 9 –сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115 бұйрығымен бекітілген Негізгі орта білім берудің жалпы білім беретін пәндерінің үлгілік оқу бағдарламалары (2017 жылғы 25 қазандағы № 545 бұйрықпен өзгерістер мен толықтырулар енгізілген) бағдарламамен оқытылады.

2021-2022 оқу жылында 1 оқушы үйден оқыды.

ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығының 19-қосымшасына сәйкес оқытылуда.

№	Баланың аты-жөні	Туған күні, айы жылы	Диагнозы	Класс
1	Дарибай Айша Махмутовна	11.09.2011ж	Р-71 Дневный энурез. Днп-III уровня	3кл

2017-2018 оқу жылында вариативті компонент есебінен төмендегі курстар енгізілді:

Сабақтың тақырыбы	класы	Компонент түрі
Көркем жазу	1	Мектеп компоненті
Логика және информатика элементтері бар математика	1	Мектеп компоненті
Сөз өнері	2	Мектеп ккомпоненті
Қызықты математика	2	Мектеп компоненті
Зеректікті жетілдіру	3-4	Мектеп компоненті
Сөзжасам	3-4	Мектеп компоненті
Жасыл желек	3-4	Мектеп компоненті
Ән көңілдің ажары	3-4	Оқушы компоненті
Математика логика негіздері	5	Мектеп компоненті
Практикалық қазақ тілі	5	Мектеп компоненті
Өлкетану	5-7	Мектеп компоненті

Шахмат	5-7	Оқушы компоненті
Картография	6-8	Мектеп компоненті
Сөз сыры	8	Мектеп компоненті
Үшбұрыш	8	Оқушы компоненті
Ағылшын тілі-әлем тілі	6-8	Мектеп компоненті
Зайырлылық және Дінтану негіздері	9	Мектеп компоненті
Тілдің көркі-сөз	9	Мектеп компоненті
Абайтану	9	Мектеп компоненті
Қызықты ағылшын	9	Оқушы компоненті
Табиғат –ортақ үйіміз	Шағын орталық	Мектеп компоненті
Табиғат –ортақ үйіміз	Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті
Қызықты грамматика	Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті
Көркем жазу	Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті
Имандылық	Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті

9-сыныпта үлгілік оқу жоспарының вариативтік компоненті есебінен «Зайырлылық және дінтану негіздері» факультативтік курсы міндетті түрде оқыту үшін аптасына 1 сағат, оқу жылында 34 сағат бөлінді. Бұл курсты ҚР Білім және ғылым министрінің 15 шілде 2014 жылғы №281 бұйрығымен бекіткен үлгілік оқу бағдарламасы бойынша жүргізілді. - ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламасы бойынша «Абайтану» (9 -сыныптарда) таудау курсы оқытылды. Вариативті компонент сағаттары негізгі сабақ кестесіне салынды.
2018-2019 оқу жылында вариативті компонентке төмендегі курстар енгізілді:

Класы	Мектеп, оқушы комп	Курстың атауы
1	Мектеп компоненті	Сикырлы әріптер
1	Мектеп компоненті	Қызықты математика
2-3	Мектеп компоненті	Сөз өнері
2-3	Оқушы компоненті	Жас шеберлер
3	Мектеп компоненті	Логика әлемі
4	Мектеп компоненті	Сөз сыры
4	Мектеп компоненті	Қызықты математика
4	Мектеп компоненті	Табиғат-тал бесігім
4	Оқушы компоненті	Қылқалам сыры
5-6	Мектеп компоненті	Практикалық қазақ тілі
5-6	Оқушы компоненті	Табиғат және адам
5-6	Мектеп компоненті	Ағылшын тілі-әлем тілі
6	Мектеп компоненті	Тілдің көркі-сөз
7-8	Мектеп компоненті	Елтану
7-8	Оқушы компоненті	Тарих -ата
8	Мектеп компоненті	Сөз сыры
9	Мектеп компоненті	Зайырлылық және Дінтану негіздері
9	Мектеп компоненті	Геозкология
9	Мектеп компоненті	Абайтану
9	Оқушы компоненті	Теңдеулер мен теңсіздіктер
Шағын орталық	Мектеп компоненті	Табиғат –ортақ үйіміз
Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті	Табиғат –ортақ үйіміз
Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті	Қызықты математика
Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті	Ертегілер елінде
Мектепалды даярлық	Мектеп компоненті	Имандылық

9-сыныпта үлгілік оқу жоспарының вариативтік компоненті есебінен «Зайырлылық және дінтану негіздері» факультативтік курсы міндетті түрде оқыту үшін аптасына 1 сағат, оқу жылында 34 сағат бөлінді. Бұл курсты ҚР Білім және ғылым министрінің 15 шілде 2014 жылғы №281 бұйрығымен бекіткен үлгілік оқу бағдарламасы бойынша жүргізілді.

- ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламасы бойынша «Абайтану» (9-11 сыныптарда) таңдау курсы оқытылды.

-10-сыныпта 1 сағат «Алғашқы әскери және технологиялық дайындық» қосымша оқу-жаттығу жиындарын өтуге берілді.

Вариативті компонент сағаттары барлық сыныптарда №2 кестеге салынып, екінші кезеңде оқытылды.

2019-2020 оқу жылында вариативті компонентінен төмендегі курстар енгізілді:

Класы	Мектеп, оқушы комп	Курстың атауы
3	Мектеп компоненті	Сөз сыры
3-2	Белсенді -қозғалмалы	Ойнайық та,ойлайық
4	Мектеп компоненті	Тіл патшалығы
1	Белсенді-қозғалмалы	Құндылықтардың ойындар бірі-ұлттық
1	Белсенді-қозғалмалы	Ойнайық та,ойлайық
2-3	Белсенді -қозғалмалы	Құндылықтардың ойындар бірі-ұлттық
4	Белсенді қозғалмалы	Ойнайық та,ойлайық
4	Белсенді қозғалмалы	Құндылықтардың ойындар бірі-ұлттық
5-6	Мектеп компоненті	Сөз таптары
6	Мектеп компоненті	Қызықты география
5-6	Мектеп компоненті	Ағылшын тілі-әлем тілі
7-8	Мектеп компоненті	Елтану
7-8	Оқушы компоненті	Тарихи тұлғалар
8	Мектеп компоненті	Сөз сыры
9	Мектеп компоненті	Зайырлылық және Дінтану негіздері
9	Оқушы компоненті	Геоэкология
9	Мектеп компоненті	Абайтану
9	Оқушы компоненті	Теңдеулер мен теңсіздіктер
5-6	Оқушы компоненті	Математикалық логика негіздері
МАД	Оқушы компоненті	Қызықты математика
МАД	Оқушы компоненті	Ертегілер елінде
МАД	Оқушы компоненті	Шебер қолдар
ШО		Табиғат ортақ үйіміз

9-сыныпта үлгілік оқу жоспарының вариативтік компоненті есебінен «Зайырлылық және дінтану негіздері» факультативтік курсы міндетті түрде оқыту үшін аптасына 1 сағат, оқу жылында 34 сағат бөлінді. Бұл курсты ҚР Білім және ғылым министрінің 15 шілде 2014 жылғы №281 бұйрығымен бекіткен үлгілік оқу бағдарламасы бойынша жүргізілді.

- ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламасы бойынша «Абайтану» (9- сыныптарда) таңдау курсы оқытылды.

2020-2021 оқу жылында вариативті компонентінен төмендегі курстар енгізілді:

Сыныбы	Вариативті компонент	Тақырыбы
3	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Сөз сыры

3-2	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ойнайық та,ойлайық
4	Таңдауы бойынша сабақтар	Тіл патшалығы
1	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Құндылықтардың бірі-ұлттық ойындар
1	Таңдауы бойынша сабақтар	Ойнайық та,ойлайық
2-3	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Құндылықтардың бірі-ұлттық ойындар
4	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Ойнайық та,ойлайық
4	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Құндылықтардың бірі-ұлттық ойындар
5-6	Таңдауы бойынша сабақтар	Сөз таптары
6	Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар	Қызықты география
5-6	Элективті курстар	Ағылшын тілі-әлем тілі
7-8	Элективті курстар	Елтану
7-8	Жеке және топтық жұмыстар	Тарихи тұлғалар
8	Элективті курстар	Сөз сыры
9	Элективті курстар	Зайырлылық және Дінтану негіздері
9	Элективті курстар	Геоэкология
9	Жеке және топтық жұмыстар	Абайтану
9	Элективті курстар	Теңдеулер мен теңсіздіктер
5-6	Жеке және топтық жұмыстар	Математикалық логика негіздері
МАД	Элективті курстар	Қызықты математика
МАД	Элективті курстар	Ертегілер елінде
МАД	Жеке және топтық жұмыстар	Шебер қолдар
ШО	Элективті курстар	Табиғат ортақ үйіміз

9-сыныпта үлгілік оқу жоспарының вариативтік компоненті есебінен «Зайырлылық және дінтану негіздері» факультативтік курсы міндетті түрде оқыту үшін аптасына 1 сағат, оқу жылында 34 сағат бөлінді. Бұл курсты ҚР Білім және ғылым министрінің 15 шілде 2014 жылғы №281 бұйрығымен бекіткен үлгілік оқу бағдарламасы бойынша жүргізілді.

- ҚР Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі №115 бұйрығымен бекітілген оқу бағдарламасы бойынша «Абайтану» (9- сыныптарда) таңдау курсы оқытылды.

2021-2022 оқу жылында вариативті компонентінен төмендегі курстар енгізілді:

№	Мектептің атауы	Класы	Таңдау немесе элективті	Курстың атауы
1	Тайсойған негізгі мектебі	3-2	Белсенді –қозғалмалы сипатта	Құндылықтың бірі – ұлттық ойындар
2	Тайсойған негізгі мектебі	4	Белсенді –қозғалмалы сипатта	Құндылықтың бірі – ұлттық ойындар
3	Тайсойған негізгі мектебі	5-6	Элективті курс	Практикалық география
4	Тайсойған негізгі мектебі	5-6	Таңдау курсы	Үстел теннисі
5	Тайсойған негізгі мектебі	7-8	Элективті курс	Сөз сыры

6	Тайсойған негізгі мектебі	7-8	Таңдау курсы	Математикалық сауаттылық –заман талабы
7	Тайсойған негізгі мектебі	9	Элективті курс	Зайырлылық және Дінтану негіздері
8	Тайсойған негізгі мектебі	9	Таңдау курсы	Абайтану

14. Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жаңартылған мазмұны бойынша білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар:

1) білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемінің сәйкестігі және сақталуы;

2017-2018, 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022 оқу жылдарында білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативтік, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1-сыныпта – 24 сағаттан, 2-сыныпта – 25 сағаттан, 3-сыныпта – 29 сағаттан, 4-сыныпта – 29 сағаттан, 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 33 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 36 сағаттан, 9-сыныпта – 38 сағаттан асқан жоқ. Білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар толығымен орындалды.

9-сыныптарда жыл соңында қорытынды аттестаттау жүргізіліп отырды.

Оқу жылы	Сыныбы	Оқушы саны	Пәні	«5»	«4»	«3»	«2»	%
2017/18	9	4	Қазақстан тарихы	2	1	1	0	75%
			Орыс тілі	2	1	1	0	
			Қазақ тілі	2	1	1	0	
			Алгебра	2	1	1	0	
2018/19	9	2	Математика	1	1	0	0	100%
			Орыс тілі	1	1	0	0	
			Қазақ тілі	1	1	0	0	
			География	1	1	0	0	
2019/20	9	3	-	-	-	-	-	
2020/21	9	6	Алгебра	3	2	1		83%
			Қазақ тілі	2	2	2		66%
			Орыс тілі	2	3	1		83%

2019-2020 оқу жылында "Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына толықтырулар енгізу туралы Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 17 сәуірдегі №149 бұйрығының 50-1 тармағы негізінде 9-

сыныптардың білім алушылары қорытынды аттестаттауды тапсырған жоқ, аттестат оқу жылының жылдық бағалары негізінде берілді.

2020-2021 оқу жылында қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру кезінде Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Білім және ғылым министрінің м.а. 28.04.2021 № 189 бұйрығы басшылыққа алынды.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №13137 болып тіркелген) білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалауды жүзеге асыру мен қалыптастырушы және жиынтық бағалау талаптарын сақтау;

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау формативті және жиынтық бағалау нысанында жүзеге асырылды. Бағалау нақты бөлім/ортақ тақырып бойынша білім алушылардың оқу жетістіктерін қадағалау негізінде әрбір оқу пәні бойынша оқу бағдарламасында көрсетілген оқу мақсаттары жүйесіне сәйкес жүзеге асырылды. Білім алушылардың білімнің міндетті төменгі шекті көлемі мен олардың шеберлігі мен дағдылары қамтылған оқу пәндерінің базалық деңгейін меңгеруін анықтайтын жаңартылған бағдарламамен оқитын барлық сыныптарда бөлім бойынша жиынтық бағалаулар және тоқсандық жиынтық бағалаулар жүргізілгендігін растайтын материалдар бар, жинақталған.

Тексеру кезінде бөлім, тоқсандық бойынша жиынтық бағалау алынып, тексеріліп, электронды журналға баллдары қойылған. Бағалау критерийі мен бөлім бойынша жиынтық бағалаудың нәтижесіне қатысты ата-аналарға ақпарат ұсынуға арналған рубрикаторлармен ата-аналардың танысқандығы жөнінде қолдары қойылған. Модерация хаттамалары жинақ папкаларында жасақталған. Мұғалімдердің БЖБ, ТЖБ өткізу жоспары құрылған. Мектеп директорымен бекітілген модерация отырысының мүшелер тізімі жасалған.

2017-2018 оқу жылында 1,2,5,7-сыныптарда;

2018-2019 оқу жылында 1,2,3,5,6,7,8-сыныптар;

2019-2020 оқу жылында 1-4,5-10 –сыныптар;

2020-2021 оқу жылынан бастап 1-9 сыныптар жаңартылған бағдарламамен білім алды.

Тоқсандық және бөлім бойынша жиынтық бағалаудағы баллдарды қою критерийі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес.

мұғалімдерінің жоспарлары жасалып, сол жоспар бойынша бөлім бойынша, тоқсан бойынша жиынтық бағалау жұмыстары жүргізілді.

Мектепте ағымдық бағалаудың, тоқсандық және жылдық бағалардың бар болуы «Kundelik.kz» электронды журналы арқылы зерделенді.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығының (Білім және ғылым министрінің 21.10.2020 № 453) 3-тарау 12 тармағы «Білім алушылардың оқу жетістігін бағалау формативтік және жиынтық бағалау нысандарында жүзеге асырылады», 13-тармағы «Формативтік бағалау білім алушылардың оқыту мақсатына жету мониторингін жүргізу және орындалған үй жұмысы мен педагогтің жазбаша түрдегі (дәптерге немесе күнделікке) немесе ауызша ұсынымдамаларының

қорытындысын ескере отырып сараланған жұмыстарды одан әрі теңестіру үшін жүргізіледі.» делінген.

2017-2018 оқу жылында 1,2,5,7-сыныптар жаңартылған бағдарлама бойынша оқытылды. БЖБ, ТЖБ жүргізілді, баллдары мен бағалары журналға қойылған.

2018-2019 оқу жылында 1,2,3,5,6,7,8-сыныптар жаңартылған бағдарламамен білім алды. 1-сынып бойынша БЖБ, ТЖБ баллдары мен бағалары III –IV тоқсандарға қойылған. 2,3-сынып бойынша барлық тоқсан бойынша БЖБ,ТЖБ қорытындылары қойылған, талапқа сай.

5-сынып бойынша талапқа сай.

6-сынып бойынша талапқа сай.

7-сыныпта БЖБ,ТЖБ бағалары қойылған.

8-сынып бойынша талапқа сай.

2019-2020 оқу жылы 1-9 сыныптар жаңартылған бағдарламамен оқыды. Барлық сыныпта БЖБ, ТЖБ уақытында қойылды. Коронавирустық инфекциясының таралуына байланысты 4 тоқсаннан бастап қашықтықтан оқытуға көшірілді және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы «8» сәуірдегі № 135 бұйрығына 2-қосымшасы «Қашықтықтан оқыту жағдайында жиынтық жұмыстарды жүргізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдар» -дың 2-бөлімі 20-тармағы басшылыққа алынып, тек сабақ тақырыптары мен ұсынылған оқу тапсырмалары толтырылды.

Осы оқу жылында 1-сынып оқушысы Дарибай Айша Махмутовна Ақтөбе облыстық ПМПК ның 27.06.2020ж №237 қорытындысы және дәрігерлік-консультациялық комиссияның қорытындысы негізінде «Күнделік.кз» электронды журналында осы жылы сыныппен бірге толтырылды.

2020-2021 оқу жылында барлық сыныптар бойынша БЖБ, ТЖБ баллдары мен бағалары тексерілді.

1-сынып оқушыларының оқу жетістіктері "Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 28 тамыздағы № 373 бұйрығының 14 –тармағына сәйкес бағаланған жоқ.

5) 4, 9, 11-сыныптардың білім алушыларымен күтілетін оқу нәтижелеріне қол жеткізуін айқындау және МЖМБС бекіткен тиісті білім деңгейінің мемлекеттік жалпы білім беру стандартының талаптарында көзделген білім беретін оқу бағдарламаларын меңгеру бойынша оқыту нәтижелерін бағалау (білім алушылардың білік және дағды, білім сапасын бағалау ведомостарының көшірмелері, сонымен қатар осы Өлшемшарттардың 15 және 16-қосымшаларына сәйкес толтырылған кестелер қоса беріледі).

16. Оқу мерзіміне қойылатын талаптар:

2017-2018 оқу жылында 1,2-сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 25 сәуірдегі № 327 бұйрығының 4-тармағы 49-тармақшасы (49. Оқу жылының ұзақтығы 1-сыныпта – 33 оқу аптасын, 2-4-сыныптарда 34 оқу аптасын құрайды. Оқу жылындағы каникул уақытының ұзақтығы кемінде 30 күнді құрайды. Каникулдар оқу алушылары үшін үшінші тоқсанда ұзақтығы бір апта болатын қосымша каникул уақыты беріледі). 3-4,6,8-11-сыныптарда Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы № 1080 Қаулысы (36. Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативті, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1-сыныпта – 24 сағаттан, 2-сыныпта – 25 сағаттан, 3-сыныпта – 29 сағаттан, 4-сыныпта – 29 сағаттан, 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 33 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 36 сағаттан, 9-сыныпта – 38 сағаттан,); 5,7-сыныптарда

"Білім берудің тиісті деңгейлерінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы № 1080 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 13 мамырдағы № 292 қаулысы (57. Негізгі орта білім беру деңгейіндегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 32 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 35 сағаттан, 9 -сыныпта – 36 сағаттан аспауы тиіс) басшылыққа алынды.

2018-2019 оқу жылында 1,2,3-сыныптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 25 сәуірдегі № 327 бұйрығының 4-тармағы 49-тармақшасы (49. Оқу жылының ұзақтығы 1-сыныпта – 33 оқу аптасын, 2-4-сыныптарда 34 оқу аптасын құрайды. Оқу жылындағы каникул уақытының ұзақтығы кемінде 30 күнді құрайды. Каникулдар оқу жылында 3 рет – күзде, қыста және көктемде беріледі. Бірінші сыныптың білім алушылары үшін үшінші тоқсанда ұзақтығы бір апта болатын қосымша каникул уақыты беріледі). 4,9-сыныптарда Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы № 1080 Қаулысы (36. Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативті, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1-сыныпта – 24 сағаттан, 2-сыныпта – 25 сағаттан, 3-сыныпта – 29 сағаттан, 4-сыныпта – 29 сағаттан, 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 33 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 36 сағаттан, 9-сыныпта – 38 сағаттан,); 5,6,7,8-сыныптарда "Білім берудің тиісті деңгейлерінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 23 тамыздағы № 1080 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 13 мамырдағы № 292 қаулысы (57. Негізгі орта білім беру деңгейіндегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 32 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 35 сағаттан, 9 -сыныпта – 36 сағаттан аспауы тиіс) басшылыққа алынды.

2019-2020, 2020-2021 оқу жылдарында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығының 2-қосымшасы 3 тарау §1 40 -тармағы (40. Бастауыш мектептегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 29 сағаттан аспайды.)-1-3 кластарда, §2 44-тармағы (44.Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (дамыту сипатындағы жеке және топтық сабақтар) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 4-сыныпта 29 сағаттан аспауы тиіс.) -4 сыныпта , 3-қосымшасы 3 тарау §1, 54-тармағы (54. Негізгі орта білім беру деңгейіндегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 33 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 36 сағаттан аспауы тиіс.), 3 тарау §2 , 59-тармағы (Білім алушылардың барлық сыныптағы және сыныптан тыс (факультатив, жеке және үйірме жұмыстарының) апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі әр сыныпта аптасына 38 сағаттан аспауы тиіс.)- 9 класта, 4-қосымшасы 3 тарау §2 52-тармағы (52. Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативті, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 39 сағаттан аспауы тиіс.)

2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығының 2-қосымшасы 3 тарау §1 40 -тармағы (40. Бастауыш мектептегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 29 сағаттан аспайды.)-1-3 кластарда, §2 44-тармағы (44.Білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (дамыту сипатындағы жеке және топтық сабақтар) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 4-сыныпта 29 сағаттан аспауы тиіс.) -4 сыныпта , 3-қосымшасы 3 тарау §1, 54-тармағы (54. Негізгі орта білім беру деңгейіндегі білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі 5-сыныпта – 32 сағаттан, 6-сыныпта – 33 сағаттан, 7-сыныпта – 34 сағаттан, 8-сыныпта – 36 сағаттан аспауы тиіс.), 3 тарау §2 , 59-

тармағы (Білім алушылардың барлық сыныптағы және сыныптан тыс (факультатив, жеке және үйірме жұмыстарының) апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі әр сыныпта аптасына 38 сағаттан аспауы тиіс.)- 9 класта, 4-қосымшасы 3 тарау §2 52

2) сыныптар бойынша оқу жылының ұзақтығына және оқу жылындағы каникул уақытының ұзақтығына қойылатын талаптарды сақтау.

2017-2018 оқу жылы барысында каникул күндері төмендегідей белгіленді:

1) 1-11 (12)-сыныптарда: күзгі каникул – 7 күн (2017 жылғы 30 қазан - 5 қарашаны қоса алғанда), қысқы – 10 күн (2017 жылғы 29 желтоқсан – 2018 жылғы 7 қаңтарды қоса алғанда), көктемгі – 13 күн (2018 жылғы 21 наурыз - 2 сәуірді қоса алғанда); 1-сыныптардағы қосымша каникулдар: 7 күн (2018 жылғы 5-11 ақпанды қоса алғанда).

2018-2019 оқу жылында «Орта білім беру ұйымдарында 2018 - 2019 оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 5 шілдедегі № 322 бұйрығымен 2018-2019 оқу жылы барысындағы каникул күндері белгіленді:

1) 1-11(12)-сыныптарда: күзгі каникул – 7 күн (2018 жылғы 29 қазан – 4 қарашаны қоса алғанда), қысқы – 10 күн (2018 жылғы 31 желтоқсан – 2019 жылғы 9 қаңтарды қоса алғанда), көктемгі – 13 күн (2019 жылғы 21 наурыз - 2 сәуірді қоса алғанда);

2) 1-сыныпта: қосымша каникулдар: 7 күн (2019 жылғы 4 - 10 ақпанды қоса алғанда).

2019-2020 оқу жылында «Орта білім беру ұйымдарында 2019 - 2020 оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2019 жылғы 29 шілдедегі № 337 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы 2020 жылғы 17 наурыздағы №11 бұйрығымен 1-11(12)-сыныптарда: 1-11 (12) – сыныптарда: күзгі каникул – 7 күн (2019 жылғы 28 қазан - 3 қарашаны қоса алғанда), қысқы – 10 күн (2019 жылғы 30 желтоқсан – 2020 жылғы 8 қаңтарды қоса алғанда), көктемгі – 21 күн (2020 жылғы 16 наурыз – 5 сәуірді қоса алғанда); 1-сыныптарда: 7 күн мерзімде (2020 жылғы 3-9 ақпанды қоса алғанда) қосымша каникул белгіленді.»

2020-2021 оқу жылында каникул кезеңдері «Орта білім беру ұйымдарында 2020 - 2021 оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 12 тамыздағы №340 бұйрығы негізінде ұйымдастырылды:

-11 (12) – сыныптарда: күзгі каникул – 10 күн (2020 жылғы 5-14 қараша аралығында), қысқы – 11 күн (2020 жылғы 31 желтоқсан мен 2021 жылғы 10 қаңтар аралығында), көктемгі – 12 күн (2021 жылғы 20-31 наурыз аралығында); 1-сыныптарда: қосымша каникул – 7 күн (2021 жылғы 8-14 ақпан аралығында).

2021-2022 оқу жылында каникул кезеңдері 2021-2022 оқу жылының басталуы, ұзақтығы, каникул кезеңі орта білім беру ұйымдарында меншік нысаны мен ведомстволық бағыныстылығына қарамастан «Орта білім беру ұйымдарында 2020-2021 оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы» ҚР БҒМ 2021 жылғы 27 шілдедегі № 368 бұйрығымен бекітілген:

1) 2021-2022 оқу жылының басталуы – 2021 жылғы 1 қыркүйек;

2) оқу жылының ұзақтығы: 1-сыныптарда – 33 оқу аптасы, 2-11 (12) сыныптарда – 34 оқу аптасы;

3) оқу жылы ішіндегі каникул кезеңдері:

1-11 (12) сыныптарда:

күзгі – 7 күн (2021 жылғы 1-7 қарашаны қоса алғанда),

қысқы – 11 күн (2021 жылғы 30 желтоқсаннан бастап 2022 жылғы 9 қаңтарды қоса алғанда),


көктемгі-12 күн (2022 жылғы 19-30 наурызды қоса алғанда);


1-сыныптарда: қосымша каникул – 7 күн (2022 жылғы 7-13 ақпанды қоса алғанда) беріледі.


Өзін-өзі аттестаттау барысында төмендегі құрамда комиссия мүшелері:

1. Білім беру ұйымының басшысы:  Д.Т. Ермашева

2. Оқу ісінің орынбасары:  А. Ахметова

3. Тәрбие ісінің орынбасары:  Э. Бисенова

4. Кәсіподақ төрайымы мүшесі:  Т. Шалабаева

5. Шаруашылық меңгерушісі:  Б. Бисенов

6. Мектеп психологі:  А. Шотыкова

7. Іс-қағаз жүргізушісі:  А. Жұмырбаева